
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 03.12.2022 19:04:48

Jméno a příjmení: Petr Lolek
Datum narození: 30.01.1974
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: Tkalcovská 686/20, 785 01, Šternberk
Identifikační číslo osoby: 64632326

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Zednictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 28.01.2008
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Lukáš Ganiec (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Kominictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 29.11.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Přerušení provozování živnosti oznámené podnikatelem: od 19.11.2018 do 30.11.2099

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 20.06.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Přerušení provozování živnosti oznámené podnikatelem: od 19.11.2018 do 30.11.2099

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 10.10.2011
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Přerušení provozování živnosti oznámené podnikatelem: od 19.11.2018 do 30.11.2099

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin

Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 08.04.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Přerušení provozování živnosti oznámené podnikatelem: od 19.11.2018 do 30.11.2099

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 23.01.2023 07:53:38

Jméno a příjmení: Ľubomír Letko
Datum narození: 08.12.1997
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: 783 96, Újezd 141
Identifikační číslo osoby: 09178937

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 21.05.2020
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Kominictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 03.08.2020
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Lolek (1)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 11.01.2023
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Dušan Machala (2)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Petr Lolek (1)
Datum narození: 30.01.1974
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Dušan Machala (2)
Datum narození: 13.12.1985
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Uničov

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 03.12.2022 19:03:23

Jméno a příjmení: Antonín Šuba
Datum narození: 25.05.1989
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: Dolní 91/66, 783 13, Štěpánov
Identifikační číslo osoby: 02695308

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 24.02.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Kominictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 08.08.2019
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Lolek (1)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 10.01.2020
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Dušan Machala (2)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Petr Lolek (1)
Datum narození: 30.01.1974
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Dušan Machala (2)
Datum narození: 13.12.1985
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Olomouce

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 03.12.2022 19:07:51

Jméno a příjmení: Dominik Urbášek
Datum narození: 23.06.1997
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: 783 83, Lipinka 32
Identifikační číslo osoby: 06404006

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 04.09.2017
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Kominictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 20.09.2022
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Miroslav Nohál (1)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Miroslav Nohál (1)
Datum narození: 06.10.1994
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Uničov

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 03.12.2022 19:13:41

Jméno a příjmení: Ing. Karel Plocek
Datum narození: 27.01.1958
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: Žádlovice 34, 789 83, Loštice
Identifikační číslo osoby: 76433595

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 16.11.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 16.11.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 16.11.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.4
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky zdvihacích zařízení
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 16.11.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.5
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Testování, měření, analýzy a kontroly
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné
mechaniky, optických přístrojů a měřidel

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 16.11.2009
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.6
Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 03.12.2022 19:12:31

Jméno a příjmení: Jaroslav Pokorný
Datum narození: 08.06.1970
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: Dolní 91/66, 783 13, Štěpánov
Identifikační číslo osoby: 66195934

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Zednictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 23.02.1998
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Velkoobchod a maloobchod
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 07.05.1997
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Kominictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 19.12.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Roman Smékal (1)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Roman Smékal (1)
Datum narození: 18.05.1979
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Olomouce

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 03.12.2022 19:09:28

Jméno a příjmení: Jindřich Pokorný
Datum narození: 24.06.2002
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: Dolní 9/29, 783 13, Štěpánov
Identifikační číslo osoby: 17586844

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Kominictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 29.09.2022
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Miroslav Nohál (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 29.09.2022
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Miroslav Nohál (1)
Datum narození: 06.10.1994
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Olomouce

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 23.01.2023 07:55:19

Jméno a příjmení: Patrik Přidal
Datum narození: 01.07.1993
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: Palackého 850/10, 784 01, Litovel
Identifikační číslo osoby: 04462068

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat,
hostingové a související činnosti a webové portály
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 07.10.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Kominictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 20.09.2022
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Miroslav Nohál (1)

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 05.01.2023
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Lolek (2)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Miroslav Nohál (1)
Datum narození: 06.10.1994
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Petr Lolek (2)
Datum narození: 30.01.1974
Občanství: Česká republika

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 03.12.2022 19:06:33

Jméno a příjmení: Martin Hlaváč
Datum narození: 31.07.1997
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: Litovelská 118/12, 779 00, Olomouc - Nová Ulice
Identifikační číslo osoby: 14122928

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Kominictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 05.01.2022
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Karel Plocek (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 26.01.2022
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Ing. Karel Plocek (1)
Datum narození: 27.01.1958
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Olomouce

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 23.01.2023 07:50:38

Jméno a příjmení: Martin Šuba
Datum narození: 02.10.1996
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: Sídliště 553, 783 13, Štěpánov
Identifikační číslo osoby: 17926092

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Kominictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 12.01.2023
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Miroslav Nohál (1)

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 12.01.2023
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Miroslav Nohál (1)
Datum narození: 06.10.1994
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Olomouce

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -



 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 03.12.2022 19:07:03

Jméno a příjmení: Miroslav Nohál
Datum narození: 06.10.1994
Občanství: Česká republika
Adresa sídla: 783 05, Horní Loděnice 26
Identifikační číslo osoby: 02138115

Živnostenské oprávnění č.1
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin

Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Pěstitelské pálení
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 23.09.2013
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Kominictví
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 30.04.2014
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č.3
Předmět podnikání: Vodoinstalatérství, topenářství
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 27.01.2022
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Dušan Machala (1)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení: Dušan Machala (1)
Datum narození: 13.12.1985
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Šternberk

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

ZVW 2.8 WEB 0041/032- 1 -


